

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAO MOGOL

RUA GERALDO AVELINO DA SILVA, 60
GRAO MOGOL - MG
38 32381135 - CNPJ : 20.716.627/0001-50

www.graomogol.mg.gov.br

HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO
PREGAO PRESENCIAL : 124/2023
SEQUENCIAL: 571

HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO PROCESSO LICITATÓRIO Nº : 124/2023 PREGAO PRESENCIAL Nº : 42/2023

O Sr(a) DIEGO ANTONIO BRAGA FAGUNDES, CPF no 05052706685, nos usos da suas atribuições legais e nos termos da legislação em vigor, resolve HOMOLOGAR o Processo Licitatório nº 124/2023, PREGAO PRESENCIAL nº 42/2023, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE ELETRODOMÉSTICOS E COLCHÕES, DENTRE OUTROS ITENS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, DENTRE OUTRA SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE GRÃO MOGOL., no valor total de R\$ 446.410,00 conforme fornecedor(es), item(ns) e valor(es) relacionado(s):

INFORCOMP DISTRIBUIDORA LTDA - 47139364000110

Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
Item 4 - LIQUIDIFICADOR TURBO L-900, SUPER-POTENTE ELE OFERECE 900 WATTS DE POTÊNCIA PARA -			
10	MONDIAL/L900	325,00	R\$ 3.250,00
Item 5 - LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 4 LITROS LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL ALTA ROTAÇÃO 4 -			
10	JL COLOMBO/4LT	1.980,00	R\$ 19.800,00
Item 9 - VENTILADOR DE COLUNA, GRADE FRONTAL FECHADA, FUNCAO VENTILACAO, VELOCIDADES COM -			
50	VENTISOL/POWE R	680,00	R\$ 34.000,00
VALOR TOTAL HOMOLOGADO:			R\$ 57.050,00

JM SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA - 37234389000140

Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
Item 6 - COLCHONETE DE ATIVIDADE FISICA D26 PRODUZIDO EM ESPUMA D26 SELADA, 100% FORRADO -			
100	MUVIN/D26	335,00	R\$ 33.500,00
Item 7 - PANELA DE PRESSAO DE 7 LITROS EM ALUMÍNIO POLIDO. GARANTE UM COZIMENTO RAPIDO E -			
20	PANELUX/POLID A	235,00	R\$ 4.700,00
Item 8 - CADEIRA EM PLASTICO E FERRO E MUITO UTILIZADA EM ESCOLAS, EMPRESAS E DIVERSOS -			
120	RPL/ISSO	343,00	R\$ 41.160,00
VALOR TOTAL HOMOLOGADO:			R\$ 79.360,00

KTE COMERCIO DE MOVEIS E REPRESENTACOES - 26719131000117

Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
Item 1 - COLCHAO SOLTEIRO COM CAPA D-23. COLCHÃO MODELO SOLTEIRO TIPO D-23 COMPOSICAO -			
300	ORTHOFLEX	630,00	R\$ 189.000,00
Item 2 - COLCHAO SOLTEIRO COM CAPA D-23. COLCHÃO MODELO SOLTEIRO TIPO D-23 COMPOSICAO -			
100	ORTHOFLEX	630,00	R\$ 63.000,00
Item 3 - LenCol para colchAo solteiro em tecido 100% algodAo. Um lençol de solteiro com -			
400	JOLITEX ALGODAO C/ELESTICO	145,00	R\$ 58.000,00
VALOR TOTAL HOMOLOGADO:			R\$ 310.000,00

TOTAL: R\$ 446.410,00

GRAO MOGOL, 31 de janeiro de 2024.

ASSINATURA